REPUBLICA-SE

AVISO DE PLENÁRIA PÚBLICA

  O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA LÚCIA, ESTADO DO

PARANÁ, estabelecida na Rua Américo Mantovani, 220, nesta cidade de Santa Lúcia –

PR, TORNA PÚBLICO que fará realizar em atendimento ao disposto na Resolução Nº

744 do Conselho Nacional da Saúde, PLENÁRIA PÚBLICA para obtenção de Propostas

e escolha de Delegados para a 6ª Conferencia de Saúde do Trabalhador e Trabalhadora.

  A Plenária será realizada às 19:00 horas do dia 12 de fevereiro de 2025, na

Câmara Municipal de Santa Lúcia, Avenida do Rosário, Centro Santa Lucia – Pr.

  Santa Lúcia- Pr., 10 de fevereiro de 2025.

-------------------------------------------------

Leandro Lima Galvão

Secretário de Saúde